[\

. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TESORERIA NACIONAL

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DEL ANO 2022
EN PESOS DOMINICANOS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
INVENTARIOS

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

HoisksOLrm

46,255.88
2,238,716.06
2,284,971.94

39,055,766.00

39,055,766.00

41,340,737.94

2,254,987.26
2,254,987.26

2,254,987.26

39,085,750.68
41,340,737.94
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